

## PACHET ALIMENTE

I.D.: 98337428

Data publicarii 04.06.24 Coduri CPV 15813000-0 15000000-8

Pretul estimativ: 12.044,50 RON - 12.044,50 RON

Descriere: 336854 Ardei Kapia Rosu 1 kg 15 0 0 kg 11.6 / 0 336854 Ardei Kapia Rosu 1 kg 15(15) 0 0 kg 11.6 / 0 336854 Ardei Kapia Rosu 1 kg 15(15) 15,08 15,08 kg 11.6 / 174.95 26981 aro Kaizer Afumat 1 kg 13 0 0 kg 25.73 / 0 26981 aro Kaizer Afumat 1 kg 13(13) 0 0 kg 25.73 / 0 343329 aro Kaizer Afumat Gastro 1 kg 13,537(13) 13,537 13,537 kg 25.25 / 341.81 405098 aro Oua Marimea M 180 bucati 180 2 0 0 113.4 / 0 405098 aro Oua Marimea M 180 bucati 180 2(2) 2 2 113.4 / 226.8 405053 FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare cca. 5 Kg \* 1 kg 60 52,996 52,996 kg 10.6 / 561.93 405053 FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare cca. 5 Kg \* 1 kg 7,004(7,004) 0 0 kg 10.6 / 0 405053 FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare cca. 5 Kg \* 1 kg 7,004(7,004) 5,074 5,074 kg 10.6 / 53.8 405053 FRAGEDO ICE Pulpe de Pui Inferioare cca. 5 Kg \* 1 kg 1,93(1,93) 0 0 kg 10.6 / 0 103728 Mere Golden 1 kg 40 0 0 kg 3.53 / 0 103728 Mere Golden 1 kg 40(40) 0 0 kg 3.53 / 0 103728 Mere Golden 1 kg 40(40) 40,16 40,16 kg 3.53 / 141.8 258991 METRO Chef Crenvursti Carne Porc 1 kg 16 13,834 13,834 kg 22.46 / 310.7 258991 METRO Chef Crenvursti Carne Porc 1 kg 2,166(2,166) 0 0 kg 22.46 / 0 258991 METRO Chef Crenvursti Carne Porc 1 kg 2,166(2,166) 2,662 2,662 kg 22.46 / 59.79 108101 METRO Chef Smantana 20% grasime 5 Kg 1 2 0 0 69.13 / 0 108101 METRO Chef Smantana 20% grasime 5 Kg 1 2(2) 2 2 69.13 / 138.26 103832 Pastarnac (Pastinaca sativa) 1 kg 15 0 0 kg 9.65 / 0 103832 Pastarnac (Pastinaca sativa) 1 kg 15(15) 0 0 kg 9.65 / 0 103832 Pastarnac (